UBND HUYỆN QUẢNG XƯƠNG

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN

Số:           /QĐ-BQLDA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Quảng Xương, ngày        tháng         năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả trúng tuyển viên chức

Ban quản lý dự án ĐTXD huyện Quảng Xương.

GIÁM ĐỐC BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN

ĐẦU TƯ XÂY DỰNG HUYỆN QUẢNG XƯƠNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Viên chức số 58/2010/QH12 ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Cán bộ, Công chức và Luật Viên chức số 52/2019/QH14

ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP

ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 6/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban hành

Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; nội quy thi tuyển,

xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng

chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/2/2022 của UBND tỉnh

Thanh Hoá về việc ban hành quy định về phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ

máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa quản

lý;

Căn cứ Công văn số 448/SNV-CCVC ngày 7/3/2024 của Sở Nội vụ tỉnh Thanh

Hóa về việc xây dựng, quyết định kế hoạch tuyển dụng, tiếp nhận và xét thăng hạng
viên chức;

Căn cứ Công văn 204/SNV-CCVC ngày 27/01/2021 của Sở Nội vụ Thanh
Hoá về việc thực hiện trình tự, thủ tục tuyển dụng viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 03/KH-BQLDA ngày 05/6/2024 của Ban quản lý dự án

đầu tư xây dựng huyện Quảng Xương về việc tuyển dụng viên chức Ban quản lý dự
án đầu tư xây dựng huyện Quảng Xương;

Căn cứ Phương án số 39/PA-BQLDA ngày 10/6/2024 của Ban quản lý dự án

đầu tư xây dựng huyện Quảng Xương về việc tuyển dụng viên chức Ban quản lý dự

án đầu tư xây dựng huyện Quảng Xương;

Căn cứ Công văn số 2020/SNV-CCVC ngày 17/9/2024 của Sở Nội vụ tỉnh
Thanh Hóa về việc thống nhất kết quả trúng tuyển viên chức Ban quản lý dự án đầu

tư xây dựng huyện Quảng Xương;

Xét đề nghị của Ban quản lý dự án;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả trúng tuyển viên chức Ban quản lý dự án đầu tư xây

dựng huyện Quảng Xương đối với 03 người.

(Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Giao Ban quản lý dự án thông báo cho thí sinh trúng tuyển hoàn thiện

hồ sơ tuyển dụng; tham mưu cho Giám đốc Ban quản lý dự án phê duyệt quyết định

tuyển dụng, ký hợp đồng làm việc; quản lý, sử dụng viên chức đảm bảo theo quy

định hiện hành và báo cáo kết quả về Sở Nội vụ tỉnh Thanh Hóa, UBND huyện.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Hội đồng tuyển dụng viên chức Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện

Quảng Xương, Văn phòng Ban quản lý dự án, Phòng Kỹ thuật - Thẩm định, Phòng

Kế toán, Tài chính - Kế hoạch; Thủ trưởng cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông,

bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 QĐ;

- Sở Nội vụ;

- TTr Huyện ủy; HĐND huyện;

- UBND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các đơn vị có liên quan;

- Trang thông tin điện tử huyện Quảng Xương;

- Lưu: Ban QLDA.

PHÓ GIÁM ĐỐC

PHỤ TRÁCH

Trần Văn Tấn

DANH SÁCH TRÚNG TUYỂN VIÊN CHỨC BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN

ĐẦU TƯ XÂY DỰNG HUYỆN QUẢNG XƯƠNG
(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-BQLDA ngày 23/9/2024 của Giám đốc

Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Quảng Xương)

TT Họ và tên Ngày sinh Trình độ chuyên môn
Vị trí việc làm

 trúng tuyển

1 Lê Phú Hưng 02/5/1993 Đại học ngành Luật

Bồi thường, hỗ trợ,

tái định cư và môi

trường

2 Lê Anh Tú 03/3/1997
Đại học ngành Quản lý

đất đai

Bồi thường, hỗ trợ,

tái định cư và môi

trường

3 Lê Thị Huyền 07/01/2001
Đại học chuyên ngành

Kế toán
Thủ quỹ

(Danh sách gồm có 03 người)./.

		Tantv.quangxuong@thanhhoa.gov.vn
	2024-09-23T09:47:55+0700

		banqlda.quangxuong@thanhhoa.gov.vn
	2024-09-23T09:52:22+0700

		2024-09-23T09:52:42+0700

		2024-09-23T09:53:05+0700